
Formandens beretning, Generalforsamlingen 2023 / 2024 

 

Velkommen til nye medlemmer så vel som ”gamle”. 

Red Liners opstod i 2008, så det er nu min 16ende sæson som Formand & Instruktør. Vi er 55 

medlemmer i denne sæson. 

Vi bruger stadig appen ”MinForening”, og næsten alle medlemmer er kommet med. Vi har Vi 

Aileen og jeg har stadig et hængeparti på 3-4 medlemmer. Det fungerer godt både for medlemmer 

og Bestyrelsen. 

Det belaster vores regnskab at vi danser i Tingstedet både onsdag og torsdag. Som det ser ud med 

lokaler i Nivå grundet nedrivning af én skole, og opbygning af ny skole er forsinket nok frem til 

2027/28 har det lange udsigter. Jeg har dog søgt et andet lækker lokale til torsdagene, men er ikke 

sikker på vi får det. 

Som noget nyt har vi haft arrangementer ”uden for” klubben startende med spisning efterfølgende 

Teatertur, det var en succes, derefter besøg på Rosenborg Slot hvor Kai var vores guide, med 

efterfølgende spisning, igen en succes, vi fortsætter mod nye mål. 

Vi har også afholde Genoplivningskursus, dette var et gratis tilbud via DGI i samarbejde med 

Hjerteforeningen.  

”Dans på Tværs” har været helt fantastisk, med ca. 36 glade dansere. 

Sommerdans er blevet åbnet for dansere fra andre klubber, deltagerantallet er sat til max 40 

personer. 

Sæson 2024-2025 

Vi ser frem til vores fest d. 2-11 2024, Mona Leth kommer som Gæsteinstruktør og DJ. 

Vi er så heldige at Annette Dida fra Greve linedance og Inger Danø fra Hundested kommer og 

hjælper Aileen og mig som instruktører, hvor vi viser en væg på de fleste danse på danselisten 

Holdfordelingen bliver: 

Hold 1 Begynder torsdag kl. 16:00 – 17:15 Instruktør Ulla 

Hold 2 Begynder Plus onsdag kl. 16:30 – 18:00 Instruktør Aileen 

Hold 3 Let Øvet torsdag kl. 17:30 – 19:00 Instruktør Aileen 

Hold 4 Let Øvet Plus torsdag kl. 19:15 – 20:45 Instruktør Ulla 

Hold 5 Mellemøvet onsdag kl. 18:30 – 20:00 Instruktør Ulla 

Hold 6 Øvet onsdag kl. 20:15 – 21:45 Instruktør Ulla 
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Hvis der er nogen af jer, som har brug for rådgivning om hvilke hold, i vil danse på i sæson 

2024/2025, så tag en snak med jeres instruktør.  

Jeg vil gerne rose jer alle for jeres måde at være på, og den støtte og opbakning i giver os 

instruktører når ”klappen” går ned. Det er en fornøjelse at undervise jer alle. 

Jeg er stolt af at vi formår at opretholde den gode ånd på holdene/ på tværs af holdene, som er 

vores ide med dansen, nemlig motion samtidig med hyggeligt samvær hvor vi ”Griner med 

hinanden og IKKE af hinanden” 

Tak til alle medlemmer – uden jer ville det ikke være så sjovt.  

Til sidst vil jeg gerne som formand takke bestyrelsen for det store arbejde, hver især lægger i 

klubben og tak til Merete Lorenzen, som bagstopper på Begynder Plus. 

Tak til Lisbeth Jørgensen for dit store arbejde i Bestyrelsen. 

Til slut – tak til alle for jeres hjælpsomhed med oprydning ved diverse arrangementer. 

Ulla Jessen, Formand, Red Liners, Niverød 


